43°™° Tour Nivernais Morvan

1 ere

Neuvy-sur-Loire > Saint-Andelain

169,3 kilometres

étape le jeudi 20 juin 2019

Kilométres L el 4 Horaires
Itinéraire détaillé
Intermédiaires Parcourus caravane course

Rassemblement : salle des fétes 12:55 13:25

départ fictif : rue Jean Jaures, face a la mairie

rond point premiere sortie

D957 droite
0,4 0,0 DEPART REEL : Panneau sortie 13:00 13:30
4,0 4,0 D142 droite 13:06 13:36
0,1 4,1 Annay 13:06 13:36
1,0 5,1 direction Neuvy droite 13:07 13:37
1,4 6,5 direction Neuvy droite 13:09 13:39
1,8 8,3 Neuvy-sur-Loire 13:12 13:42

rue de bellevue

rue du Coudray

rue des vignerons
0,9 9,2 rue Jean Jaures droite 13:13 13:43

rond point premiere sortie
0,1 9,3 D957 droite 13:13 13:43
8,8 18,1 Arquian 13:27 13:57

DANGER TRAVERSEE DIFFICILE
6,5 24,6 Saint-Amand-en-Puisaye 13:36 14:06
0,3 24,9 SPRINT face a la déchetterie 13:37 14.07
0,4 25,3 D957 droite grande rue 13:37 14:07
0,3 25,6 D955 droite route de Cosne 13:38 14:08
4.8 30,4 D220 droite 13:45 14:15
4,2 34,6 D162 gauche 13:51 14:21
7,1 41,7 D242 gauche 14:02 14:32
3,6 45,3 intersection D242/D955 tout droit 14:07 14:37
4,0 49,3 D114 gauche 14:13 14:43
0,8 50,1 Saint-Vérain 14:15 14:45
0,4 50,5 intersection D2 droite 14:15 14:45
0,2 50,7 D114 gauche 14:16 14:46
2,1 52,8 Bitry 14:19 14:49
0,4 53,2 D514 gauche 14:19 14:49
3,7 56,9 Saint-Amand-en-Puisaye 14:25 14:55
0,6 57,5 D957 droite 14:26 14:56
0,8 58,3 kilomeétre 58 (panneau de sortie) 14:27 14:57
4,4 62,7 Dampierre-sous-Bouhy 14:34 15:04
2,7 65,4 PMG3 (L: 2,2 km) face a la borne 24 14:38 15:08
0,5 65,9 Bouhy 14:38 15:08
7,0 72,9 Entrains-sur-Nohain 14:49 15:19
0,3 73,2 D168 droite 14:49 15:19
7,3 80,5 Ciez 15:00 15:30
0,3 80,8 D152 droite 15:01 15:31
5,1 85,9 PMG3 (L : 2,7 km) face a la croix 15:08 15:38
0,3 86,2 D14 gauche 15:09 15:39
8,2 94,4 Alligny-Cosne 15:21 15:51
94,4 DANGER TRAVERSEE DIFFICILE

5,2 99,6 D244 droite 15:29 15:59
1,4 101,0 Saint-Loup 15:31 16:01
0,3 101,3 D114 gauche 15:31 16:01
0,7 102,0 SPRINT a la sortie 15:33 16:03
2,3 104,3 Cours 15:36 16:06
0,4 104,7 C5 gauche 15:37 16:07
2,1 106,8 intersection C5-C6/D14 tout droit 15:40 16:10
0,5 107,3 Saint Pere 15:40 16:10
0,2 107,5 D168 gauche 15:41 16:11
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5,0 112,5 D153 droite - Villaines 15:48 16:18
4,0 116,5 Pougny 15:54 16:24
0,3 116,8 D33 droite 15:55 16:25
0,1 116,9 D153 gauche 15:55 16:25
1,5 118,4 Villardeau 15:57 16:27
1,0 119,4 D153 gauche 15:59 16:29
0,6 120,0 Villiers 16:00 16:30
0,6 120,6 D163 tout droit 16:00 16:30
5,3 125,9 C3 droite direction Suilly-la-Tour 16:08 16:38
1,6 127,5 Suilly-la-Tour 16:11 16:41
0,3 127,8 D4 droite 16:11 16:41
0,3 128,1 D28 gauche 16:12 16:42
3,2 131,3 D221 droite 16:16 16:46
3,5 134,8 D4 gauche 16:22 16:52
0,1 134,9 Saint-Laurent-I'Abbaye 16:22 16:52
0,3 135,2 D153 gauche 16:22 16:52
2,0 137,2 Soumard 16:25 16:55
0,5 137,7 direction le petit Soumard droite 16:26 16:56
1,1 138,8 direction les Cassiers droite 16:28 16:58
1,1 139,9 les Cassiers droite 16:29 16:59
0,2 140,1 rue des raies tournantes gauche 16:30 17:00
1,4 141,5 route de Boisgibault gauche 16:32 17:02
2,0 143,5 Boisgibault 16:35 17:05
0,6 144,1 D553 16:36 17:06
0,3 144,4 D243 gauche 16:36 17:06
1,4 145,8 passage a niveau les Girarmes 16:38 17:08
0,9 146,7 D153 gauche 16:40 17:10
0,7 147,4 les Loges PMG3 (L:0,7 km) 16:41 17:11
1,3 148,7 D553 A gauche 16:43 17:13
0,7 149,4 D553 B droite 16:44 17:14
0,3 149,7 les Berthiers 16:44 17:14
0,8 150,5 Saint-Andelain 16:45 17:15
0,3 150,8 D153 gauche 16:46 17:16
ENTREE DU CIRCUIT
0,6 151,4 D553 b droite 16:47 17:17
2,4 153,8 Chambeau 16:50 17:20
0,6 154,4 D28 droite 16:51 17:21
3,0 157,4 le Bouchot 16:56 17:26
0,3 157,7 D503 droite 16:56 17:26
2,0 159,7 Saint-Andelain 16:59 17:29
0,1 159,8 D153 droite 16:59 17:29
0,2 160,0 ligne arrivée 1" passage SPRINT 17:00 17:30
0,7 160,7 D553 B droite 17:01 17:31
2,4 163,1 Chambeau 17:04 17:34
0,6 163,7 D28 droite 17:05 17:35
3,0 166,7 le Bouchot 17:10 17:40
0,3 167,0 D503 droite 17:10 17:40
2,0 169,0 Saint-Andelain 17:13 17:43
0,1 169,1 D153 droite 17:13 17:43
0,2 169,3 ARRIVEE FINALE 17:13 17:43
PMG
PMG 3 apres Dampierre km : 65,4
PMG 3 sur la D152 : face a la croix km: 85,9
PMG 3 les Loges km :147,4
SPRINT
Saint-Amand-en-Puisaye : face a la déchetterie km: 24,9
Saint-Loup : a la sortie km: 102
Saint- Andelain : 1% passage km: 160
KM 58
Saint-Amand-en-Puisaye : a la sortie km: 58,3
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